RUA PROJETADA 02 - POVOADO FRUTEIRAS

ÍTEM SERVIÇOS UNID

13.2- RESUMO DOS QUANTITATIVOS

RUA PRINCIPAL - VILA JANAÍNA

RUA PRINCIPAL - MATA LIMPA 

RUA PRINCIPAL - POV. MALHADA DOS TELES

OBRA: EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO 

Importa o presente Orçamento em: R$ 2.688.157,92 (Dois milhões seiscentos e oitenta e oito mil cento e 
cinquenta e sete reais e noventa e dois centavos). 

R$ 14.610,04

R$ 45.212,81

R$ 512.496,82

R$ 2.688.157,92TOTAL GERAL DO ORÇAMENTO  ------------------------->>>

SERVIÇOS PRELIMINARES

ADMINISTRAÇÃO DA OBRA

RUA PRINCIPAL - VILA JANAÍNA 

R$ 512.496,82

RUA PROJETADA 02 - POVOADO FRUTEIRAS R$ 109.685,92